termo do concelho, alegando a muita ajuda destes senhores,
seus vizinhos.

A) T.T. - Corporações Religiosas, Santa Clara de Coimbra, Documentos Régios,
Pontificios e Particulares, m. 1, n. 1 (perg., 147 x 222 mm., gót. curs., bom).

Notum sit homnibus tam presentibus quam futuris quod nos concilium

de Gaudela damus et concedimus vobis domno Menendo Segerii et

domne Tarasie Alfonsi uxori vestre hunam partem de nostra hereditate

quare estis nostri vicini et pro multo adjutorio quod a vobis accepimus. Isti

sunt termini ipsis hereditatis scilicet com medio dividit com Sena per
Portelam de Caanil. Item ex alia parte per via publicam et ex alia parte

per viam de Pola Martim. Item ex aliam partem com Covelhana'. Item

cum Manteygas. Item per Carvalium in tortum. Item ex alia parte cum

Felgosinum per suos terminos divisos et commodo venit ad Alfatimam.

Repete: Item ex a/iam parlem com Cave/ha/la.

51

Maria Helena da Cruz COELHO

Damus vobis ipsam hereditatem com suis egressibus et regressibus pro
multo adjutorio quod a vobis acepimus et faciatis de ea aut in ea quicquid
vobis placuerit pro in perpetuum. Et si aliquid homo venerit vel nos

venerimus qui hanc cartam rumpere voluerit sit maleditus et tantum quam
fierit tantum in duplo componat et domino terre CC morabitinus et

alcaldibus CC morabitinus judiei C soldos.

Facta carta mense Iunii Era M." CC.LXXX.I. Et nos supra nominati

qui hanc cartam jussimus faccere coram concilio nostri manibus

roboramus. In Portugalie rex Sancius Il", domino terre don Iohanne

Martini et in super pro hoc dedimus vobis damno Menendo Sugerii et

dornne Tarasie Alfonssi nostris vicinos per nominem Dominicum Nigrum,
Petrum Garcie et Pelagium de Manga qui fuissent apeegare ipsum
hereditatem vobis et insuper decimus vobis nostris alcaldibus per nominem

Pelagia Francello, Michaele Petri et Petro Verdugo qui fuerint ea tregare
vobis et dictam hereditatem, judice Martino Reyxa.

Que presentes fuerunt et viderunt et audierunt: Stephanus Petri

corregia, Egeas Petri Conchel milites ts., Petrus Sarraviam, Fernando

Petri et Pelagius Menendi ts. Martinus notuit.

2

1367, MARÇO, 13, Santarém - D. Fernando confirma todos os foros
e privilégios dados ao concelho de Gouveia.

B) T.T. - Chancelaria de D. Fernando, liv. 1, fl. 37.

Carta per que o dicto senhor fazendo graça e mercee ao concelho e

homens boons de Gouvea lhes confirmou e outorgou todollos privillegios
liberdades foros e boas custumes que sempre ouverom.

Em Sactarem XIII dias de Março de mil Illl" V annos.
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3